ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА "МЕРИДИАН"

ПРИКАЗ

29 июля 2022 г. № 128/ОД

Об утверждении перечня платных услуг,

предоставляемых Государственным бюджетным учреждением культуры

города Москвы "Центр культуры и искусства "Меридиан"

В соответствии с приказами Департамента культуры города Москвы

от 29 ноября 2018 г. № 1001/ОД "О программном модуле для формирования

перечней платных услуг и льгот" и от 6 декабря 2018 г. № 1024/ОД

"Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг

(выполнение работ) государственными учреждениями города Москвы,

подведомственными Департаменту культуры города Москвы", в целях

эффективного осуществления уставной деятельности Государственного

бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центр культуры

и искусства "Меридиан" (далее – Учреждение) приказываю:

1. Утвердить с 1 сентября 2022 г. прилагаемый к настоящему приказу

Перечень платных услуг, предоставляемых Государственным бюджетным

учреждением культуры города Москвы "Центр культуры и искусства

"Меридиан".

2. Признать с 1 сентября 2022 г. утратившим силу приказ Учреждения

от 26 июля 2021 г. № 147/ОД "О Перечне платных услуг, предоставляемых

Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы

"Центр культуры и искусства "Меридиан".

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Д.А.Сибирцев